使用。如出现 24 小时内无法修复系统问题或设备故障的，免费提供（每项维修更换金额在 20000 元以

下的）相同规格型号的设备以供采购单位使用。保障所有运行正常。

二、供应商应按采购要求定期提供每月完整的运维记录电子版给采购人。

三、本标项在线运维合同期间国家或自治区出台新的维护、质控标准规范时，按照新的标准规范要

求执行。如国家或自治区出台新技术规范，要求增加监测设备或做系统升级（含数据采集软件、传输、

接收系统等）的，由采购人提供升级所需设备和软件，成交供应商负责升级服务。

四、本标项政府采购项目预算金额（人民币）为:叁佰伍拾万元整（￥3500000.00），其中维护运行

费预算金额 1100000.00 元（三个月）、厂区设备维修和更换费预算金额 2400000.00 元。供应商投标报

价超过本标项政府采购预算金额的，响应文件作无效处理。

五、本“服务采购需求”中所有条款及招标文件中要求“必须提供”的条款均为实质性要求，必须

满足，若有任意一项负偏离响应文件作无效处理。

六、本标项服务所属行业参照《统计上大中小微型企业划分标准表》，属于“其他未列明行业”。

附件 1：
中小企业划型标准规定

工信部联企业[2011]300 号

一、根据《中华人民共和国中小企业促进法》和《国务院关于进一步促进中小企业发